Goeswinus filius quondam Goeswini de Halle peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Wargartshuijsen inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem (dg: Alberti dc) liberorum quondam Alberti dicti Ob Truden soen ex alio #{hier BP 1183 f 116v 06 invoegen}# ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho filio (dg: quon) Rodolphi Scoenmaker de Ghemert #{in margine dextra:} ad opus {met een haal eindigend met #; verwijst naar BP 1183 f 117r 11}# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis et (dg: d) tribus et dimidio denariis census domino duci ex premissis solvendis ut dicebat (dg: testes datum supra).

BP 1183 f 116v 06 do 17-05-1403.

{invoegen in BP 1183 f 116v 05}.
simul cum jure (dg: viandi) ad dictam peciam prati spectante #viandi scilicet a dicta pecia prati# per {verbeterd uit: in} hereditatem

Johannis Peters soen de Vucht sita' contigue juxta peciam prati predictam usque ad communem plateam.

BP 1183 f 116v 07 do 29-03-1403.

Johannes die Bijtter zwv Johannes Bijtter droeg over aan Arnoldus zwv Theodericus Oden soen, voor de duur van het leven van voornoemde Arnoldus, 2 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Theodericus Buc van der Sporct enerzijds en Bartholomeus Spijering anderzijds, belast met 2 oude groten aan de heer van Boxtel. Na overlijden van voornoemde Arnoldus gaan voornoemde 2 bunder terug naar voornoemde Johannes. Voornoemde Arnoldus mag de 2 bunder, noch andere goederen die aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Maria dv eerstgenoemde Johannes zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes, verkopen, vervreemden en bezwaren, voordat voornoemde echtelieden Arnoldus en Maria wettig nageslacht hebben.

Duplicetur. Solverunt ambo.

Johannes die Bijtter filius quondam Johannis Bijtter duo bonaria prati sita in parochia (dg: S) de Sciynle ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Theoderici Buc van der Sporct ex uno et inter hereditatem Bartholomei Spijering ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat 'legitime supportavit Arnoldo filio quondam Theoderici Oden soen ab eodem quamdiu vixerit in humanis et non ultra possidenda promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domino de Bucstel exinde solvendis et cum mortuus fuerit tunc dicta duo bonaria prati ad dictum Johannem revertentur tali annexa conditione quod dictus Arnoldus (dg: dicta) #nec# duo bonaria prati predicta nec quecumque alia bona dicto Arnoldo et Marie sue uxori filie Johannis primodicti seu eorum alteri de morte dicti Johannis advolvenda et advenienda vendet alienabit vel obligabit antequam (dg: dictus) Arnoldus et Maria coniuges predicti prolem pariter generaverint et habuerint legitimam ut ipse Arnoldus super omnia promisit Johanni predicto. Testes Scilder et (dg: dat) Danijel datum supra.